
Ośmiokątny,  przezroczysty szklany świecznik 14 uncji

Q
NJakza  siła?

A:  Warsztaty  dekoratorskie  o  powierzchni  10000 metrów kwadratowych.

20  rodzajów różnych  maszyn  do  zdobienia.

20  lat  doświadczenia  w dekoratorstwie.

Wsparcie  dla  ponad 20  stabilnych  fabryk  szkła.

Znane na  całym świecie  marki,  takie  jak  Armani  Zara  itp.

Cupwind jest  doświadczony  Dostawca świeczników hurtowych w Chinach
przez  wiele  lat.

cechy produktu

https://www.candleholderswholesale.com/product/empty-octagonal-glass-candle-holder-7oz-for-candle-making-in-bulk.html


Szkło  na  świece  wykonane ze  szkła  sodowo-wapniowego,  to  słoik  o
pojemności  14,5  uncji  do  robienia  świec,  przezroczyste  słoiki  na  świece  są
dostępne w 4  różnych  rozmiarach

To naczynie  na  świecę  o  pojemności  14,5  uncji  to  średni  rozmiar  między
zestawami,  bardzo  popularna  świeca  z  knotami  w rozmiarze  2

As Chiny  fabryka  świeczników zbiorczych  ,  Cupwind produkuje  wiele
szklanych świeczników prasowanych maszynowo,  wszystkie  z  nich  mogą
przejść  testy  wyżarzania  i  szoku termicznego

https://www.candleholderswholesale.com/product/ceramic-candle-jar-with-golden-lid-for-scented-candle-oem-odm-european-architecture-small.html




Efekt  procesu

Cupwind  akceptuje  niestandardowe projekty  OEM/ODM.

Możemy stworzyć  własny  kształt  z/bez  nazwy marki.

Dekoracja  jest  dostępna do  natryskiwania,  galwanizacji,  malowania
metalicznego,  kalkomanii,  tłoczenia  na  gorąco,  sitodruku,  piaskowania,
transferu  wody itp.

Oferujemy komplety  akcesoriów do  świec  w kolorze  czarnym,  srebrnym,
złotym,  różowego złota,  brązu  itp.  Drewniane  wieczka,  materiał  drewno
dostępny  w MDF,  Sosna,  Bambus,  Buk,  Orzech,  Paulownia,  Akacja,
Drewno Gumowe,  Dąb Czerwony,  Biały  dąb,  jesion  europejski,  klon  itp.
Metalowe pokrywki,  materiał  metalu  jest  dostępny  w cynie,  stali
nierdzewnej,  stopie  cynku,  żelazie  nierdzewnym itp.

Wszystkie zamówienia szklanego słoika na świece są testowane przez stronę
trzecią.

Zwykle  stosujemy testy  Cali  65  Pro,  testy  ASTM (wyżarzanie  i  szok
termiczny),  testy  ołowiu  i  kadmu.

Pokaz  fabryczny

Cupwind  ma warsztat  dekoratorski  o  powierzchni  10000 metrów
kwadratowych.



20 rodzajów różnych  maszyn  do  zdobienia.

20  lat  doświadczenia  w dekoratorstwie.

Ponad 20  stabilnych  fabryk  szkła  obsługujących  różne  szklane  naczynia.

Proces  pakowania  i  palety

Tektura  falista  z  przegródkami  poprzecznymi,  bezpieczna  dla  przesyłek
międzynarodowych.

Dostosowane pudełko  upominkowe,  wymagania  dotyczące  miękkiego
pudełka  są  dopuszczalne.


